
Poniedziałek, 10 lipca 2023

Wyniki drużynowe z zawodów: Mistrzostwa Okręgu Szczecińskiego - 24.06.2023

prezentuj wyniki
Klasa Open

Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata
Krąg

Myśliwska
oś

praktyczna
Oś Dzik Rogacz/Lis

WKŁ Drop Szczecin II

20 42 Bekasiak Szymon M WKŁ ,,DROP" Szczecin 95 85 90 270 84 90 174 444

1250 121 7 Szymański Tomasz M WKŁ ,,DROP" Szczecin 75 90 75 240 92 99 191 431

46 31 Dębia Paweł Krzysztof M WKŁ ,,DROP" Szczecin 70 75 60 205 76 94 170 375

Rega Gryfice

2 33 Rachwał Marcin M REGA Gryfice 90 90 75 255 85 91 176 431

1230 23 43 Kmieć Tomasz M REGA Gryfice 80 85 80 245 82 93 175 420

1 52 Pokorski Jacek M REGA Gryfice 80 80 75 235 52 92 144 379

Dzik Gryfice

9 18 Biereśniewicz Damian P DZIK Gryfice 55 95 80 230 89 96 185 415

1137 310 23 Cymkiej Paweł Andrzej P DZIK Gryfice 65 80 70 215 75 78 153 368

8 28 Biereśniewicz Jacek P DZIK Gryfice 50 75 65 190 68 96 164 354

WKŁ Drop III

45 21 Bekasiak Paweł Cezary M WKŁ ,,DROP" Szczecin 70 95 80 245 87 96 183 428

1123 419 26 Śmiałek Damian M WKŁ ,,DROP" Szczecin 80 70 80 230 55 100 155 385

47 47 Kłótka Maciej Grzegorz P WKŁ ,,DROP" Szczecin 60 45 40 145 78 87 165 310

Tumak Świnoujście

30 14 Ziółkowski Wojciech M TUMAK Świnoujście 80 85 70 235 92 100 192 427

1114 529 9 Waligóra Tadeusz M TUMAK Świnoujście 75 70 45 190 81 94 175 365

27 19 Szymański Sebastian Kamil P TUMAK Świnoujście 55 60 45 160 70 92 162 322

Hubertus Mieszkowice

23 36 Dąbski Sebastian P HUBERTUS Mieszkowice 70 80 65 215 80 99 179 394

1101 625 40 Kaczmarek Grzegorz Adam M HUBERTUS Mieszkowice 55 85 65 205 71 93 164 369

22 25 Dąbski Jacek P HUBERTUS Mieszkowice 50 60 50 160 84 94 178 338

Trop Szczecin

32 51 Kotowicz Michał M TROP Szczecin 70 70 60 200 66 93 159 359
1068 7

33 48 Kotowicz Krzysztof Tomasz M TROP Szczecin 60 65 70 195 77 84 161 356
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Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata
Krąg

Myśliwska
oś

praktyczna
Oś Dzik Rogacz/Lis

34 6 Sakwa Maciej P TROP Szczecin 70 70 70 210 71 72 143 353

Orzeł Szczecin

40 12 Stolarski Michał P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 45 70 75 190 60 87 147 337

981 838 1 Florek Cezary P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 70 55 55 180 50 95 145 325

39 15 Spławski Szymon P niestowarzyszony 50 90 50 190 46 83 129 319

Szarak Szczecin

51 37 Jóźwiak Piotr Wacław M SZARAK Szczecin 80 75 75 230 92 97 189 419

976 948 22 Janowski Dariusz P SZARAK Szczecin 55 55 35 145 60 92 152 297

49 32 Szymczak Marek Hubert P SZARAK Szczecin 30 50 45 125 67 68 135 260

WKŁ Drop Szczecin I

18 11 Antoniuk Karol P WKŁ BAŻANT Szczecin 60 65 80 205 75 87 162 367

969 1016 46 Wójcik Leszek P WKŁ ,,DROP" Szczecin 45 80 70 195 46 82 128 323

17 44 Pozichowski Zbigniew P DZICZY LAS Swobnica 65 55 50 170 31 78 109 279

Ryś Nowogard

12 8 Chlebowski Jacek Zdzisław P RYŚ Nowogard 60 70 70 200 57 89 146 346

943 1113 3 Matusiak Zbigniew Stefan P RYŚ Nowogard 55 55 45 155 72 84 156 311

14 13 Zieliński Sebastian P RYŚ Nowogard 35 55 65 155 39 92 131 286

prezentuj wyniki
Klasa Powszechna

Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata
Krąg

Myśliwska
oś

praktyczna
Oś Dzik Rogacz/Lis

Dzik Gryfice

9 18 Biereśniewicz Damian P DZIK Gryfice 55 95 80 230 89 96 185 415

1137 110 23 Cymkiej Paweł Andrzej P DZIK Gryfice 65 80 70 215 75 78 153 368

8 28 Biereśniewicz Jacek P DZIK Gryfice 50 75 65 190 68 96 164 354

Hubertus Mieszkowice

23 36 Dąbski Sebastian P HUBERTUS Mieszkowice 70 80 65 215 80 99 179 394

1036 222 25 Dąbski Jacek P HUBERTUS Mieszkowice 50 60 50 160 84 94 178 338

24 45 Janik Adrian Łukasz P HUBERTUS Mieszkowice 45 50 70 165 52 87 139 304

Orzeł Szczecin
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Nr Nr startowy Nazwisko Imię Kl. Koło

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEM RAZEM - DRUŻYNA Lokata
Krąg

Myśliwska
oś

praktyczna
Oś Dzik Rogacz/Lis

40 12 Stolarski Michał P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 45 70 75 190 60 87 147 337

981 338 1 Florek Cezary P ORZEŁ Szczecin-Śmierdnica 70 55 55 180 50 95 145 325

39 15 Spławski Szymon P niestowarzyszony 50 90 50 190 46 83 129 319

WKŁ Drop Szczecin I

18 11 Antoniuk Karol P WKŁ BAŻANT Szczecin 60 65 80 205 75 87 162 367

969 416 46 Wójcik Leszek P WKŁ ,,DROP" Szczecin 45 80 70 195 46 82 128 323

17 44 Pozichowski Zbigniew P DZICZY LAS Swobnica 65 55 50 170 31 78 109 279

Ryś Nowogard

12 8 Chlebowski Jacek Zdzisław P RYŚ Nowogard 60 70 70 200 57 89 146 346

943 513 3 Matusiak Zbigniew Stefan P RYŚ Nowogard 55 55 45 155 72 84 156 311

14 13 Zieliński Sebastian P RYŚ Nowogard 35 55 65 155 39 92 131 286

Tumak Świnoujście

27 19 Szymański Sebastian Kamil P TUMAK Świnoujście 55 60 45 160 70 92 162 322

816 626 53 Szymański Henryk P TUMAK Świnoujście 35 85 65 185 31 68 99 284

28 4 Pańko Piotr P TUMAK Świnoujście 50 60 35 145 0 65 65 210

Szarak Szczecin

48 22 Janowski Dariusz P SZARAK Szczecin 55 55 35 145 60 92 152 297

767 749 32 Szymczak Marek Hubert P SZARAK Szczecin 30 50 45 125 67 68 135 260

50 27 Siwicki Arkadiusz P SZARAK Szczecin 25 45 30 100 51 59 110 210

Trop Szczecin

34 6 Sakwa Maciej P TROP Szczecin 70 70 70 210 71 72 143 353 353 8

WKŁ Drop III

47 47 Kłótka Maciej Grzegorz P WKŁ ,,DROP" Szczecin 60 45 40 145 78 87 165 310 310 9
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